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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72022010B

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit MAGNET GYM & FIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Kompleksi 
Magnet, rruga Frosina Plaku, objekti Ara, kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, estetike dhe 

shendetesore te trupit per te gjitha moshat, nepermjet 
makinerive te Fitnesit, ushtrimeve dhe kercimit etj. Shit-
blerjen me shumice dhe pakice te pajisjeve per palester, spa, 
sherbime estetike dhe fizioterapeutike.
Eglantina Osmanlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Eglantina Osmanlli, caktohet si administrator i pasurive 
të sekuestruara me vendimin Nr. 410, datë 20.10.2023, të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës se Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar Tiranë, vetëm të aksioneve të  60 
%, në pronësi të Jamarbër Malltezi.
Ervin Kalemi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2022                Deri: 30/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te ushtroje lirisht dhe pa kufizime 
kompetencat e mesiperme qe perfshijne vlera financiare deri 
ne 500.000 ( peseqind mije ) leke ne muaj. Per veprimet e 
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tjera financiare dhe tregtare me vlere mbi 500.000 ( 
peseqinde mije ) leke do te nevojitet, nenshkrimi i 
perbashket i administratorit dhe financierit te shoqerise ose 
nenshkrimi i perbashket i te dy ortakeve. Ne menyre te 
vecante per veprimet bankare (terheqje dhe transferta 
bankare) me vlere mbi 500.000 leke ne muaj do te nevojitet 
nenshkrimi i perbashket i administratorit dhe financierit te 
shoqerise ose nenshkrimi i perbashket i te dy 
ortakeve.Administratori i shoqerise eshte pergjegjes sipas 
ligjit per administrimin e brendshem dhe transaksionet e 
shoqerise me pale te treta, duke marre  parasysh kufizimet 
sipas ketij statuti.

14. Ortakët JamarbërMalltezi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErvinKalemi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGNET GYM & FIT
E-Mail: ervintrainer@gmail.com abi.malltezi@gmail.com 
Telefon: 0698902578  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-432996-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8891BA10-9C45-47E4-B50A-07F4A4B80D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA053A8-87B6-45FC-BED5-0CD713576C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D99B784-F76D-48A7-BF94-37B25A24B437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918DB8D2-3907-4EEB-9462-9A0CAF0A538C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-583697-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se huase, date 19.08.2017 Nr.2420 Kol., 
Nr.805 Rep. Depozitimi i vertetimeve nga Regjistri i barreve siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263573-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Magnet Gym&Fit-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_ (1).xlsx
Bilanc 2018 BM Magnet Gym&fit.pdf
Magnet gym&Fit-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres SKK 15_.xlsx
Miratim bilanc 2018 Magnet Gym & Fit.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567470-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres_SKK2-Magnet gym 19.xlsx
Vendim miratim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2-Magnet Gym 19.xlsx
Bilanc Magnet gym 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A8617-519A-48CC-B9CE-771E23AD19F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB96872-CA8F-430B-A23A-B1A6C45B8967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26DC0E7-9CA0-406A-814A-DE3C814167BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26DC0E7-9CA0-406A-814A-DE3C814167BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75359B2B-4B08-4CB7-8B91-FB8C82D51388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7050BA9-99CF-43CB-9BAF-ADD59A72358E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B67535-D73B-457F-8129-F211DA8CB952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78023145-74F3-4976-99D7-3CEAA17EBEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7067CB-07D4-4244-9216-D089B2FCD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CADF9-F6EA-4BE2-936F-04F9371A2B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CADF9-F6EA-4BE2-936F-04F9371A2B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061173E-2D34-44DA-89BF-11541E2A7DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F0155B-62CE-4B20-B980-A23BF6DD1633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C04F8-AA11-42CA-A244-B3E5DBC297B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8631290A-E6D0-4E2E-81CC-7132526E7F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F17C1E-3645-44ED-8BA2-EE7A8C421CD1
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762467-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Magnet Gym&Fit 2020 Bilanci.pdf
Pash sipas natyres Magnet gym 2020.xlsx
Magnet GYM & Fit Miratim bilanci 2020 (2).pdf
pozicioni financiar magnet gym.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952103-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Magnet Gym & Fit Bilanc 2021.pdf
Magnet Gym & Fit Miratim bilanci 2021.PDF
Magnet Gym & Fit PASH Natyra 2021.xlsx
Magnet Gym & Fit Pozicioni financiar 2021.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990991-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/08/2017")            u be              ("30/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2022")            u be              ("30/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Kalemi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori do te ushtroje lirisht dhe pa kufizime 
kompetencat e mesiperme qe perfshijne vlera financiare deri ne 500.000 ( peseqind mije 
) leke ne muaj. Per veprimet e tjera financiare dhe tregtare me vlere mbi 500.000 ( 
peseqinde mije ) leke do te nevojitet, nenshkrimi i perbashket i administratorit dhe 
financierit te shoqerise. Ne menyre te vecante per veprimet bankare ( terheqje dhe 
transferta bankare ) me vlere mbi 500.000 leke do te nevojitet nenshkrimi i perbashket i 
administratorit dhe financierit te shoqerise dhe \ ose i te dy ortakeve se bashku.")            
u be              ("Administratori i shoqerise eshte pergjegjes sipas ligjit per administrimin e 
brendshem dhe transaksionet e shoqerise me pale te treta, duke marre  parasysh 
kufizimet sipas ketij statuti.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56471A25-D64D-4771-8518-2EE395EA63BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FB5DE-58AA-4966-8565-024524E1D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F71CAFB-0F1A-46D0-ACAD-CA8C8599FFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86F95B-73EA-4855-B56E-C810F1BB573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0608B3-A486-4112-9CD3-0194CA544701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEB332-90BB-4E21-B48D-C41C3A2523D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08662FA-D3C3-4294-B1CC-AD259D1419A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973570FC-7FC7-473A-8EB4-FDB2BF5EB6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C58F91A-CF97-4ECA-A0C5-01B437605D4A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123017-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23125 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MAGNET GYM & FIT” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L72022010B, me perfaqësues ligjor Ervin Kalemi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175616-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MagnetGymandFitAutorizim.pdf
MagnetGymandFitMiratimbilanci.pdf
MagnetGymandFitBilanc.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213583-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës Nr.3490 Prot., date 24.10.2023 të 
Agjencisë së Administratimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara,  per zbatimin e 
Vendimit Nr. 410, datë 20.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës se Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, ku është vendosur sekuestro preventive per 
pasuritë e luajtshme te llojit “kuota” ne masën; 60 % te kuotave të kapitalit themeltar të 
shoqërisë “Magnet Gym&Fit” shpk. me NIPT L72022010B,  në pronësi të Jamarbër 
Malltezi.  Në zbatim të vendimit të sipercituar dhe Urdhërit Nr.624, datë 24.10.2023 është 
emeruar administrator i këtyre pasurive Znj. Eglantina Osmanlli. Bashkëlidhur Vendimi 
Nr. 410, datë 20.10.2023, i Gjykatës së Posaçme të Shkallës se Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar Tiranë dhe Urdhëri Nr.624, datë 24.10.2023 i Agjencisë së 
Administratimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamarbër Malltezi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Znj. Eglantina Osmanlli, caktohet si administrator i 
pasurive të sekuestruara me vendimin Nr. 410, datë 20.10.2023, të Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës se Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, 
vetëm të aksioneve të  60 %, në pronësi të Jamarbër Malltezi.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC94186C-06C0-4EDC-B51E-366EC273A70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420B751D-2E74-4E3A-98AF-0EE580ADBBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F8F8D-B83D-4CB8-8097-8E5B84CD9EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03EAA48-E28D-4AF6-87C1-5F2F99C223C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAA7493-EBB3-48F9-A638-937DB383C189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9DB3AE-8D24-4343-98FE-4D657EB52293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB594B-5C6F-4F63-84DB-91D1D658F541
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Osmanlli")                      Nga data 
"24/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347114-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MagnetGymandFitBilanc.pdf
MagnetGymandfitAutorizimdepozitimbilanci.pdf
MagnetGymandFitVendimmiratimbilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC0ACE-9F96-4E77-BCF3-4A377221F2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C331175-989B-4CAA-A20C-23A2B68FEBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71316905-B158-4D00-BD0A-9B8C81BDA6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8232CD78-A4D1-4827-B0EB-A532C1963606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB2414-90DF-4681-A4A2-0274B26DA2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA9B7C-F51A-470D-9550-AF0AF1C0AD85

